
苏晋保德煤电有限公司瓦窑坡沟灰场十、十一级子坝加高工程EPC总承包项目中标候选
人公示(JSTCC2400323672)

（招标编号：JSTCC2400323672）

公示开始时间：2024-08-12 公示结束时间：2024-08-15

一、评标情况

瓦窑坡沟灰场十、十一级子坝加高工程EPC总承包项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司，投标报

价：2384.21 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第 2 名：中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司，投标报价：

2598.02 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第 3 名：中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司，投标报价：

2699 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司)的项目负责人：张

哲源; 一级注册建造师证书，证书编号：晋1142018201901348

中标候选人(中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司)的项目负责人：张宏

飞; 一级注册建造师证书，证书编号：陕1612019202002347

中标候选人(中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司)的项目负责人：张文雍;

一级注册建造师证书，证书编号：皖1342020202100569

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司)的资格能力条件：

满足招标文件要求;

中标候选人(中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司)的资格能力条件：满

足招标文件要求;

中标候选人(中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司)的资格能力条件：满足

招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

各投标人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示结束时间之前，以书面形

式（原件）向江苏省招标中心有限公司提出异议，逾期将不再受理。

三、其他

以上各中标候选人工期、项目负责人均满足招标文件要求。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 苏晋保德煤电有限公司

地  址： 保德县孙家沟镇牧塔村



联  系  人： 李先生

电  话： 15364602013

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省招标中心有限公司

地  址： 江苏省南京市鼓楼区郑和中路118号D座16楼1603室

联  系  人： 季伟光、韩聪

电  话： 13222870938

电  子  邮  件： zhaoc03@jstcc.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-12T17:11:38+0800
	第2页(343.4026,535.3929)
	已检查


		2024-08-12T17:11:39+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-12T17:11:39+0800
	第2页(570,300)
	已检查




